Rozpocet na rok 2010- obec Dlouha Stran

Rozpoctovy vyhled na rok 2010 byl planovan jako rozpocet vyrovnany

- pfijmy ve vysi

1.405.000,- K¢

- vydaje ve vysi

1.405.000,- K¢

PFijmy v roce 2009
Dotace 4112 7.400
Dotace UP 4116 100.000
Dan.vyt. 2612 1111 110.000
4634 1111 1.000
1660 1113 10.000
1628 1112 300.000
1652 1112 10.000
641 1121 150.000
1679 1211 300.000
633 1511 35.000
1337 56.000
1341 2.700
1345 600
1361 1.000
najem poz 1019 2131 21.000
prodej poz. 1019 3111 X
vyt.z lesa 1031 2111 80.000
ost.posk.sluz. 6171 2111 1.000
ost.pronajmy 6171 2132 19.300
jiné pfijmy 6171 2139 5.000
uroky 6310 2141 10.000
celkem 1.220.000,- K¢




Vydaje v roce 2009
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3631 5171
3745 5011
3745 5021

3745 5031
3745 5032
3745 5139
3745 5156

3745 5169
37455175

37455171

3722 5169
5512 5321
6112 5023
6112 5032

6112 5173
6171 5011
6171 5021

dohody — prace v lese
ost.mat.

PHM

pojisténi maj.

sluZby nev.povahy
prohrnovani kom
rucni prohr.kom.
dopravni obsluznost
NIV Z§

Ziv.jub.+ déti
elektrika VO

opravy VO

mzdy ver.zel.

dohody

odvody z mezd 26%
odvody z mezd 9 %
ost. mat.

PHM

ost.sl.nev.pov.
obcerstveni

opravy hrbit.zed

odstranovani dom odpad.

pfispévek na PO
mzdy ZO
odvody z mezd
cestovné ZO
mzda ucetni

dohody

2.000

5.000

500

2.500

25.000

5.000

2.000

3.000

13.000

10.000

18.000

3.000

100.000

10.000

25.000

9.000

11.000

10.000

15.000

500

120.000

95.000

18.000

275.000

25.000

14.400

145.000

10.000



6171 5031 odvody 26% 35.000

6171 5031 odvody 9% 13.000
6171 5038 poj.Kooperativa 500
6171 5137 ndkup DDHM 5.000
6171 5136 knihy a ¢asopisy 15.000
6171 5139 ost.mat. 35.000
6171 5154 elektrika OU 20.000
6171 5161 postovné 4.000
6171 5162 za telefony 26.000
6171 5163 bankovni sluzby + po;j. 20.000
6171 5168 zpracovani dat 12.000
6171 5169 ost.sl.nev. pov . 50.000
6171 5171 opravy a udr. 5.000
6171 5167 Skoleni 2.000
6171 5321 neinvest.prispévky 2.400
6171 5229 jiné nein.dotace 1.000
6171 5329 neinvest,prispévky 1.200
6171 5362 dané —odvody 1.000
vydaje celkem 1.220.000,- K¢

Ve spolupraci s FV vyhotovila : Fojtikova Libuse

N a Uredni desce obce vyvéSen plan rozpoctu na rok 2010 od 2.12.2009 do 18.12.2009

V Dlouhé Strani dne 1.12.2009



Perdoch Jifi

starosta obce



